
Dodatek č. 22  

ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2003/CR 
 

 

 

 

I. Smluvní strany 
 
 
 

1.  Objednatel 
 

 

Obchodní jméno  : Město Chrudim 
     Resselovo náměstí 77 
     537 16 Chrudim 
     

 

Zástupce organizace  : Ing. František Pilný, MBA 
starosta města 

 

IČ    : 00270211 
DIČ     CZ00270211 

Bankovní spojení  :  ČSOB a.s., pobočka Chrudim 
Číslo účtu   : 104109545/0300 
 

 

 

2. Zhotovitel 
 

Obchodní jméno  : GEOVAP, spol. s r. o. 
      Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 

Zástupce organizace  : Ing. Robert Matulík 
      jednatel společnosti 
 
  
IČ     : 15049248 
DIČ     : CZ15049248 
 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu   : 500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou  
u Krajského soudu v Hradci Králové 



Dodatek č. 22 ke smlouvě TP/2003/CR 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                       Město Chrudim 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 
1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2003/CR uzavřen 

tento Dodatek č. 22 který je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

III. Předmět dodatku, cena plnění a způsob platby  
1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Dodatku č. 18 s platností k 31. 12. 2021. Poslední 

platba dle Dodatku č. 18 byla za měsíc prosinec 2021. 
2. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 

vybavení specifikovanému v Příloze č. 22 (dále jen software), pro který je objednatel 
vlastníkem licence. 

3. Cena technické podpory na jeden měsíc činí paušální částku 1,67 % z ceny dle ceníku 
zhotovitele platnému k aktuálnímu datu (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb). 

4. Počínaje dnem 1. 1. 2023 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny uvedené ve smlouvě, 
v tomto i všech platných dodatcích v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index 
růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý 
kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před 
jejich prvním uplatněním.  

5. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu dle Přílohy č. 22 vždy k 5tému dni 
následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého měsíce. 
Vyúčtování je splatné do 14 dnů ode dne doručení objednateli.  

6. První platba dle Přílohy č. 22 bude za měsíc leden 2022. 

IV. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy dodatek bude vložen do registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní 
strany objednatele   

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
3. Tento dodatek je proveden elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového 

razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 
 

V Pardubicích dne:      V Chrudimi dne:  

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

  
                                     Ing. František Pilný, MBA                     

jednatel společnosti                                                          starosta města 



Dodatek č. 22 ke smlouvě TP/2003/CR 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                       Město Chrudim 

 

 

 

Příloha č. 22 - Specifikace software a ceník TP 
 

Modul Cena bez 

DPH (Kč) 
DPH 21% 

(Kč) 
Cena  

s DPH (Kč) 
PoplWS pro vazbu Příjmy x SW Scarabeus 48 000,00 10 080,00 58 080,00 

Celkem TP 1,67 % měsíčně 801,60 168,30 969,90 

 

 

 


